Portaria nº 154, de 07 de dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Luciano Vianna Félix, Matrícula
1770198, CPF 110.684.027-50, Montauban Moreira de
Oliveira, Matrícula 1633341, CPF 053.670.767-77 e Edivaldo
Figueiredo Fontes Junior, Matrícula 1864825, CPF
100.568.277-17, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Matemática da UFRRJ - Campus Seropédica, com vigência
de 2(dois) anos, a partir de 29 de setembro de 2015.

  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO